um eius ariditate siccabitur. & oculis dext
eius obtenebrescens obscurabitur. Quod
ualerit ad detest^r hui^s peccati multiplex malum
quod puenit a peccato isto gregi. Vnde in jo. x. Her
cennari^r & qui non sunt pastores cuius non sunt oves
propterea uidet lupus uenientem & dimittit oves
& fugit. & lupus rapit & dispigit oves. Lupus
dicat dyaboli. ut pseautae uiolentur & augustinus. lo
quus de mercenario die. Si ovis ei deuiat
non reuocat. si infirmatur non medetur. si de
uoratur non lacrimat. Si figiat i^rp^raliam quod
ipse amauit. fugit ipse alias quam ama
re simulauit. hoc bene apparebit in q^r
antix quoniam i^rp^ralia auferentur ecclie tunc
enim implebitur illud ysa. 1. Delinquetur
filia syon ut umbracum in uinea & sicut
tugurium in cucumerario. In umbraculo ui
ne nullus habitar non quia domini sunt ibi ra
cemi non in domicilio orti. non quia domini sunt
ibi fructus. Sit mercenario non habitans
in ecclia non quia domini lucantur ibi. Quoniam
mercennarii se habeant ad gregem ostend
itur eze. xxij. ubi sic dicit eis. lac come
debat & lanis opiebamini & quod crassum
erat occidebat gregem aut meum non pas
cebat. quod infirmum fuit non solidastis. &
quod egrotum non sanastis & quod fractum non alli
gastis. & quod abiectum non reduxistis & quod pe
rierat non requisistis. sed cum austerioritate etiam
impabatis eis & cum potencia. Quoniam facit
ad detest^r hui^s peccati pueritas quia facit hui^s pec
catum in ecclia. altaria ecclie in mensas nū
mulariorum duerit. Vnde super illud in. xx.
mensas nūmulariorum &c. dicit glo. altaria
domini sic vocat p^rp^r avariciam sacerdotum

altare in mensam nūmulariorum duerit
qui in eo post celebrat nūmo quia domino.
& de tali potest dici illud. O nūmi nūmi
nobis hunc p^rstat honorem. thuribula
& ecclie que debent esse clausa inferius.
superius uero apta subunit hui^s peccatum cum ea quod
deberent fieri per eternum sunt per triennium.
& ut breuitate dicam hui^s peccatum facit ut ser
uicium ecclie in multis locis domino non placeat.
Vnde malachias. 1. Quis est in nobis qui clau
dit ostia & incendit altare meum gratia
& subdit. Non enim uoluntas in uobis
dicit dominus & munus non accipiam de manu
uera. Sexto facit ad detest^r hui^s peccati
hui^s quod christus ita diligenter cauit sibi ab a
varicia mercennariorum quod potest ostendi
Primo ex hui^s legge. in viii. quod unius scriba
dixit christus. magister sequar te quo cūq^r ie
ris & noluit hui^s dominus. quod p^rp^r lucrum terrenum
uolebat eum sequi. Vnde dixit ei. Vlpes
soueas habet & uolucres celi nidos &c.
& hoīes astuti habent soueas. & loca infi
ma. in ecclia domini. sed uolucres celi & nobi
les habent nidos. & loca alta. & dignitatem.
Sed potest ostendi per hui^s dominus dicit jo.
vi. turbe que p^rp^r lucrum terrenum secute
fuerant eum. Querens me inquit non quia
uidistis signa que feci sed quod panem meum
manducasti & saturasti estis. Tercio po
test ostendi idem per hui^s quod dicit augustinus. Solu
it dominus per baptismum amouit penam & mor
talitatem nostram sicut & culpa ne deli
cate credetur in dominum. Ita jo. ultimum. Prece
pit in dextera partem nauigii multa
rethe. Ibidem & per quam dicit petrus.